ГЛАВА
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/3 &У- 33̂ 3-У г.Мензелинск №_____-5~У>

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
органах местного самоуправления муниципального образования «Мензелинский

муниципальный район» Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента
Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указа
Президента Республики Татарстан от 25 августа 2010 года № У П-569 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Республики Татарстан и
урегулированию конфликта интересов», на основании Решения Совета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 16.08.2018
года №5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта
интересов и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
органах местного самоуправления муниципального образования «Мензелинский
муниципальный район» Республики Татарстан, согласно приложению №1.
2. Постановление Главы Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан от 14.02.2020г. №18 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления
муниципального образования «Мензелинский муниципальный район»
Республики Татарстан» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя аппарата Совета Мензелинского муниципального района
А.З.Биктимерову.

Глава Мензелинского
муниципального района А.Ф.Салахов

Приложение №1
к постановлению Г лавы
Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан
от «/3» 0У- 2 0 / /  года № ^

1 Назмиев Камиль
Римович

Председатель комиссии -  руководитель
Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района

2 Токарев Марк
Олегович

Помощник главы Мензелинского
муниципального района -  заместитель
председателя комиссии

3 Ильина Лариса
Михайловна

Начальник отдела кадров Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального
района - секретарь комиссии

Члены комиссии:
4 Биктимерова Аида

Зиннуровна
Руководитель аппарата Совета
Мензелинского муниципального района

5 Г атина Айгуль
Гумаровна

Заместитель руководителя Исполнительного
комитета

6 Шайхразиева Альфия
Рашильевна

И.о начальника юридического отдела Совета
Мензелинского муниципального района

7 Зиятдинов Загир
Мирзагабдуллович

Председатель Совета ветеранов района

8 Халимова Гульфия
Кутдусовна

Председатель Общественного Совета
Мензелинского муниципального района

9 Ильина Ольга
Владимировна

Общественный помощник Уполномоченного
по правам человека в Мензелинском районе
Республики Татарстан

10 Елизарова Дина
Рифкатовна

Общественный помощник Уполномоченного
по правам ребенка в Мензелинском районе
Республики Татарстан